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Zegarek CASIO G-SHOCK
GA-1000-1AER

Cena 1 260,00 zł

Cena detaliczna 1 400,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy GA-1000-1AER

Kod EAN 4971850979036

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek męski Casio G-Shock GA-1000-1AER to zegarek wyposażony w mechanizm kwarcowy zasilany

baterią.

Model zegarka G-Shock GA-1000-1AER, który został wyposażony w funkcje cyfrowego kompasu.

Stworzony na potrzeby nowoczesnego lotnictwa, zarówno pod względem funkcjonalności jak i wyglądu. System
antywstrząsowy sprawia, że żywotność zegarka jest znacznie dłuższa. Ma możliwość jednoczesnego pomiaru czasu w wielu
różnych strefach czasowych na podstawie danych największych miast na świecie.

W zegarku G-Shock zastosowano specjalnie utwardzane szkło mineralne. Koperta wykonana jest ze stali nierdzewnej z
elementami tworzywa zapewniającej wysoką jakość i trwałość, odporność na korozję i działanie czynników atmosferycznych.
Zegarek został wyposażony w dodatkowe funkcje takie jak: termometr, rozbudowany datownik wskazujący aktualny dzień
miesiąca, stoper odmierzający czas od zera w górę, alarm.

Wodoszczelność WR 200 (20 bar.), zapewnia odporność podczas kąpieli, w zegarku można pływać i nurkować.

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.
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YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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